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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ASSMANN Klara Friederike SN Dresdener FC 2015 R F 2.99999 135706 ja

BREITSPRECHER Maja Lilu MV FC Greifswald 2014 R F 2.99999 129257 ja

DEGLER Leonor BR SVA Oranienburg 2014 R F 1.1 125451 ja

DITTRICH Sophia BE SC Berlin 2014 R F 2.99999 135004 ja

DÖLLE Martha TH SGM Heiligenstadt 2014 R F 1.5 133484 ja

FIEDLER Friederike SN FC Schkeuditz 2015 R F 2.99999 130215 ja

FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul 2014 R F 2.99999 133576 ja

HAAS Evelyn SN FC Leipzig 2014 R F 2.99999 134609 ja

HETTMER-TILMANN Erika Helene Wilhelmine SN FC Schkeuditz 2014 R F 2.99999 132570 ja

HÖGNER Greta SN FC Leipzig 2014 R F 2.99999 132192 ja

KRÖGER Jara MV FG Schwerin 2014 L F 2.99999 129488 ja

KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV 2014 R F 2.99999 127168 ja

LÜDTKE Sophia MV FG Schwerin 2015 R F 2.99999 134286 ja

MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 2014 R F 2.99999 126868 ja

MÜLLER Clara-Lisa SN Fechtclub Radebeul 2014 R F 2.99999 134740 ja

MÜLLER Mia Ida SN TV Markkleeberg 2014 R F 2.99999 132590 ja

RAUTENBERG Liv-Grete SN TV Markkleeberg 2015 R F 2.99999 132591 ja

SCHÄFER Magdalena SN Chemnitzer PSV 2014 R F 2.99999 127169 ja

SCHULTZ Lilu SN KSV Weißwasser 2015 R F 2.99999 126519 ja

SONNABEND Mara SN KSV Weißwasser 2015 R F 2.99999 131321 ja

TEUMER Hannah ST Fechtcentrum Halle 2014 R F 2.99999 133108 ja

THIEROCK Karla MV FG Schwerin 2015 R F 2.99999 134284 ja

TROEBES Marie SN KSV Weißwasser 2015 R F 2.99999 133026 ja

VALLAND Rieke BR SVA Oranienburg 2015 R F 2.99999 129600 ja

WEHNER Rosalie MV FG Schwerin 2014 R F 2.99999 128085 ja

WINTER Johanna BR FSC Cottbus 2014 R F 2.99999 136158 ja

WÖLFEL Lena SN TV Markkleeberg 2015 R F 2.99999 130890 ja

  27 Starter (27 anwesend)
 

UKR SAMUS Karyna SN FC Leipzig 2015 R F 2.99999 134617 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 28 Starter (28 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 12.0000 GER DEGLER Leonor BR SVA Oranienburg F ja

2. 1 005 0.6000 GER DÖLLE Martha TH SGM Heiligenstadt F ja

T3. 2 99999 0.0000 GER WEHNER Rosalie MV FG Schwerin F ja

T4. 2 99999 0.0000 GER FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul F ja

T5. 2 99999 0.0000 GER WÖLFEL Lena SN TV Markkleeberg F ja

T6. 2 99999 0.0000 GER WINTER Johanna BR FSC Cottbus F ja

T7. 2 99999 0.0000 GER LÜDTKE Sophia MV FG Schwerin F ja

T8. 2 99999 0.0000 GER TROEBES Marie SN KSV Weißwasser F ja

T9. 2 99999 0.0000 GER KRÖGER Jara MV FG Schwerin F ja

T10. 2 99999 0.0000 GER HAAS Evelyn SN FC Leipzig F ja

T11. 2 99999 0.0000 GER ASSMANN Klara Friederike SN Dresdener FC F ja

T12. 2 99999 0.0000 GER MÜLLER Mia Ida SN TV Markkleeberg F ja

T13. 2 99999 0.0000 GER SONNABEND Mara SN KSV Weißwasser F ja

T14. 2 99999 0.0000 UKR SAMUS Karyna SN FC Leipzig F ja

T15. 2 99999 0.0000 GER TEUMER Hannah ST Fechtcentrum Halle F ja

T16. 2 99999 0.0000 GER RAUTENBERG Liv-Grete SN TV Markkleeberg F ja

T17. 2 99999 0.0000 GER SCHÄFER Magdalena SN Chemnitzer PSV F ja

T18. 2 99999 0.0000 GER HÖGNER Greta SN FC Leipzig F ja

T19. 2 99999 0.0000 GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz F ja

T20. 2 99999 0.0000 GER THIEROCK Karla MV FG Schwerin F ja

T21. 2 99999 0.0000 GER BREITSPRECHER Maja Lilu MV FC Greifswald F ja

T22. 2 99999 0.0000 GER KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV F ja

T23. 2 99999 0.0000 GER HETTMER-TILMANN Erika Helene Wilhelmine SN FC Schkeuditz F ja

T24. 2 99999 0.0000 GER SCHULTZ Lilu SN KSV Weißwasser F ja

T25. 2 99999 0.0000 GER VALLAND Rieke BR SVA Oranienburg F ja

T26. 2 99999 0.0000 GER MÜLLER Clara-Lisa SN Fechtclub Radebeul F ja

T27. 2 99999 0.0000 GER FIEDLER Friederike SN FC Schkeuditz F ja

T28. 2 99999 0.0000 GER DITTRICH Sophia BE SC Berlin F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Thüringer Rangliste Florett Damen U11

2 [2024] Brandenburger Rangliste Florett Damen U11

2 [2024] Berliner Rangliste Florett Damen U11

2 [2024] Nordbadische Rangliste Florett Damen U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 28 Teilnehmende

1 Vorrunde
30.11. 18:13

28 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
10.71% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
30.11. 18:13

25 Qualifizierte
5 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
30.11. 18:13

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Thüringer Rangliste Florett Damen U11

2 [2024] Brandenburger Rangliste Florett Damen U11

2 [2024] Berliner Rangliste Florett Damen U11

2 [2024] Nordbadische Rangliste Florett Damen U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

NICKOL Martha, GER SN Dresdener FC , OTTO Gustav, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MÜLLER Clara-Lisa GER Fechtclub Radebeul 1 V 0 1 V 1 3 2 15 21 0.333 -6 6.
RAUTENBERG Liv-Grete GER TV Markkleeberg 2 0 1 1 4 1 1 0 8 30 0.000 -22 7.
KRÖGER Jara GER FG Schwerin 3 V V 0 3 0 V 3 18 18 0.500 0 3.
DEGLER Leonor GER SVA Oranienburg 4 V V V4 V V4 V 6 28 9 1.000 19 1.
SCHÄFER Magdalena GER Chemnitzer PSV 5 1 V V 4 3 4 2 22 27 0.333 -5 5.
HETTMER-TILMANN Erika Helene
Wilhelmine

GER FC Schkeuditz 6 V V V 3 V V 5 28 11 0.833 17 2.

TROEBES Marie GER KSV Weißwasser 7 V V 3 0 V 2 3 20 23 0.500 -3 4.

Runde 2 | Bahn 1

SAUER Thea Amelie, GER SN Fechtclub Radebeul , SCHONATH Marie Charlotte, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LÜDTKE Sophia GER FG Schwerin 1 1 0 0 0 0 3 0 4 30 0.000 -26 7.
VALLAND Rieke GER SVA Oranienburg 2 V 0 0 1 V V 3 16 19 0.500 -3 4.
TEUMER Hannah GER Fechtcentrum Halle 3 V V 4 2 V V 4 26 14 0.667 12 3.
MANTEUFEL Frauke GER FC Schkeuditz 4 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
SCHULTZ Lilu GER KSV Weißwasser 5 V V V 2 V V 5 27 9 0.833 18 2.
HAAS Evelyn GER FC Leipzig 6 V 1 4 1 0 V 2 16 20 0.333 -4 5.
DÖLLE Martha GER SGM Heiligenstadt 7 V 2 0 0 1 0 1 8 28 0.167 -20 6.

Runde 3 | Bahn 8

ROHNER Emilia, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WINTER Johanna GER FSC Cottbus 1 V V 4 1 4 2 2 21 24 0.333 -3 5.
ASSMANN Klara Friederike GER Dresdener FC 2 2 2 2 0 0 0 0 6 30 0.000 -24 7.
MÜLLER Mia Ida GER TV Markkleeberg 3 2 V 4 0 V 0 2 16 26 0.333 -10 6.
FIEDLER Friederike GER FC Schkeuditz 4 V V V 1 V V 5 26 21 0.833 5 3.
KÜNZEL Liz GER Chemnitzer PSV 5 V V V V V 2 5 27 11 0.833 16 2.
WEHNER Rosalie GER FG Schwerin 6 V V 4 2 4 2 2 22 24 0.333 -2 4.
HÖGNER Greta GER FC Leipzig 7 V V V 4 V V 5 29 11 0.833 18 1.
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Runde 4 | Bahn 9

WALTER Sebastian, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

WÖLFEL Lena GER TV Markkleeberg 1 1 2 0 4 V 3 1 15 29 0.167 -14 6.
BREITSPRECHER Maja Lilu GER FC Greifswald 2 V V3 V V V V 6 28 9 1.000 19 1.
FRIEDE Isabella Kariena GER Fechtclub Radebeul 3 V 1 2 V V V 4 23 13 0.667 10 2.
DITTRICH Sophia GER SC Berlin 4 V 0 V 1 V 1 3 17 17 0.500 0 4.
SAMUS Karyna UKR FC Leipzig 5 V 4 3 V V 4 3 26 20 0.500 6 3.
THIEROCK Karla GER FG Schwerin 6 4 0 0 0 0 V 1 9 27 0.167 -18 7.
SONNABEND Mara GER KSV Weißwasser 7 V 3 0 V V 2 3 20 23 0.500 -3 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MANTEUFEL Frauke FC Schkeuditz 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER DEGLER Leonor SVA Oranienburg 6 6 28 9 1.000 19 Q

2 GER BREITSPRECHER Maja Lilu FC Greifswald 6 6 28 9 1.000 19 Q

4 GER HÖGNER Greta FC Leipzig 5 6 29 11 0.833 18 Q

5 GER SCHULTZ Lilu KSV Weißwasser 5 6 27 9 0.833 18 Q

6 GER HETTMER-TILMANN Erika Helene Wilhelmine FC Schkeuditz 5 6 28 11 0.833 17 Q

7 GER KÜNZEL Liz Chemnitzer PSV 5 6 27 11 0.833 16 Q

8 GER FIEDLER Friederike FC Schkeuditz 5 6 26 21 0.833 5 Q

9 GER TEUMER Hannah Fechtcentrum Halle 4 6 26 14 0.667 12 Q

10 GER FRIEDE Isabella Kariena Fechtclub Radebeul 4 6 23 13 0.667 10 Q

11 UKR SAMUS Karyna FC Leipzig 3 6 26 20 0.500 6 Q

12 GER KRÖGER Jara FG Schwerin 3 6 18 18 0.500 0 Q

13 GER DITTRICH Sophia SC Berlin 3 6 17 17 0.500 0 Q

14 GER TROEBES Marie KSV Weißwasser 3 6 20 23 0.500 -3 Q

14 GER SONNABEND Mara KSV Weißwasser 3 6 20 23 0.500 -3 Q

16 GER VALLAND Rieke SVA Oranienburg 3 6 16 19 0.500 -3 Q

17 GER WEHNER Rosalie FG Schwerin 2 6 22 24 0.333 -2 Q

18 GER WINTER Johanna FSC Cottbus 2 6 21 24 0.333 -3 Q

19 GER HAAS Evelyn FC Leipzig 2 6 16 20 0.333 -4 Q

20 GER SCHÄFER Magdalena Chemnitzer PSV 2 6 22 27 0.333 -5 Q

21 GER MÜLLER Clara-Lisa Fechtclub Radebeul 2 6 15 21 0.333 -6 Q

22 GER MÜLLER Mia Ida TV Markkleeberg 2 6 16 26 0.333 -10 Q

23 GER WÖLFEL Lena TV Markkleeberg 1 6 15 29 0.167 -14 Q

24 GER THIEROCK Karla FG Schwerin 1 6 9 27 0.167 -18 Q

25 GER DÖLLE Martha SGM Heiligenstadt 1 6 8 28 0.167 -20 Q

26 GER RAUTENBERG Liv-Grete TV Markkleeberg 0 6 8 30 0.000 -22 E

27 GER ASSMANN Klara Friederike Dresdener FC 0 6 6 30 0.000 -24 E

28 GER LÜDTKE Sophia FG Schwerin 0 6 4 30 0.000 -26 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 6

JOHN Tim, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

FRIEDE Isabella Kariena GER Fechtclub Radebeul 1 V 3 1 4 1 13 16 0.250 -3 4.
MÜLLER Clara-Lisa GER Fechtclub Radebeul 2 1 2 0 0 0 3 20 0.000 -17 5.
SCHÄFER Magdalena GER Chemnitzer PSV 3 V V 3 0 2 13 15 0.500 -2 3.
MANTEUFEL Frauke GER FC Schkeuditz 4 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
SAMUS Karyna UKR FC Leipzig 5 V V V 0 3 15 9 0.750 6 2.

Runde 2 | Bahn 5

MANTEUFEL Emil, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HAAS Evelyn GER FC Leipzig 1 V 2 V3 V 3 15 10 0.750 5 2.
MÜLLER Mia Ida GER TV Markkleeberg 2 1 3 V 3 1 12 18 0.250 -6 4.
TEUMER Hannah GER Fechtcentrum Halle 3 V4 V V V 4 19 9 1.000 10 1.
KRÖGER Jara GER FG Schwerin 4 1 3 0 1 0 5 18 0.000 -13 5.
BREITSPRECHER Maja Lilu GER FC Greifswald 5 4 V 4 V 2 18 14 0.500 4 3.

Runde 3 | Bahn 9

SAUER Thea Amelie, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WÖLFEL Lena GER TV Markkleeberg 1 2 4 0 4 0 10 20 0.000 -10 5.
DITTRICH Sophia GER SC Berlin 2 V V 1 V 3 16 12 0.750 4 3.
WINTER Johanna GER FSC Cottbus 3 V 4 2 1 1 12 19 0.250 -7 4.
DEGLER Leonor GER SVA Oranienburg 4 V V V 1 3 16 8 0.750 8 1.
FIEDLER Friederike GER FC Schkeuditz 5 V 1 V V 3 16 11 0.750 5 2.

Runde 4 | Bahn 2

WALDSCHLÄGER Louis, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

WEHNER Rosalie GER FG Schwerin 1 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
THIEROCK Karla GER FG Schwerin 2 0 0 V 1 1 6 19 0.250 -13 5.
HÖGNER Greta GER FC Leipzig 3 3 V V 3 2 16 10 0.500 6 2.
TROEBES Marie GER KSV Weißwasser 4 4 4 0 V 1 13 19 0.250 -6 4.
KÜNZEL Liz GER Chemnitzer PSV 5 1 V V 4 2 15 14 0.500 1 3.
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Runde 5 | Bahn 7

SCHÖN Jolina, GER ST FG Merseburger Raben

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHULTZ Lilu GER KSV Weißwasser 1 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
SONNABEND Mara GER KSV Weißwasser 2 2 1 V 4 1 12 16 0.250 -4 4.
VALLAND Rieke GER SVA Oranienburg 3 1 V V 1 2 12 12 0.500 0 3.
DÖLLE Martha GER SGM Heiligenstadt 4 0 1 1 0 0 2 20 0.000 -18 5.
HETTMER-TILMANN Erika Helene Wilhelmine GER FC Schkeuditz 5 4 V V V 3 19 10 0.750 9 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MANTEUFEL Frauke FC Schkeuditz 4 4 20 4 1.000 16 Q

2 GER SCHULTZ Lilu KSV Weißwasser 4 4 20 7 1.000 13 Q

3 GER WEHNER Rosalie FG Schwerin 4 4 20 8 1.000 12 Q

4 GER TEUMER Hannah Fechtcentrum Halle 4 4 19 9 1.000 10 Q

5 GER HETTMER-TILMANN Erika Helene Wilhelmine FC Schkeuditz 3 4 19 10 0.750 9 Q

6 GER DEGLER Leonor SVA Oranienburg 3 4 16 8 0.750 8 Q

7 UKR SAMUS Karyna FC Leipzig 3 4 15 9 0.750 6 Q

8 GER FIEDLER Friederike FC Schkeuditz 3 4 16 11 0.750 5 Q

9 GER HAAS Evelyn FC Leipzig 3 4 15 10 0.750 5 Q

10 GER DITTRICH Sophia SC Berlin 3 4 16 12 0.750 4 Q

11 GER HÖGNER Greta FC Leipzig 2 4 16 10 0.500 6 Q

12 GER BREITSPRECHER Maja Lilu FC Greifswald 2 4 18 14 0.500 4 Q

13 GER KÜNZEL Liz Chemnitzer PSV 2 4 15 14 0.500 1 Q

14 GER VALLAND Rieke SVA Oranienburg 2 4 12 12 0.500 0 Q

15 GER SCHÄFER Magdalena Chemnitzer PSV 2 4 13 15 0.500 -2 Q

16 GER FRIEDE Isabella Kariena Fechtclub Radebeul 1 4 13 16 0.250 -3 Q

17 GER SONNABEND Mara KSV Weißwasser 1 4 12 16 0.250 -4 Q

18 GER TROEBES Marie KSV Weißwasser 1 4 13 19 0.250 -6 Q

19 GER MÜLLER Mia Ida TV Markkleeberg 1 4 12 18 0.250 -6 Q

20 GER WINTER Johanna FSC Cottbus 1 4 12 19 0.250 -7 Q

21 GER THIEROCK Karla FG Schwerin 1 4 6 19 0.250 -13 E

22 GER WÖLFEL Lena TV Markkleeberg 0 4 10 20 0.000 -10 E

23 GER KRÖGER Jara FG Schwerin 0 4 5 18 0.000 -13 E

24 GER MÜLLER Clara-Lisa Fechtclub Radebeul 0 4 3 20 0.000 -17 E

25 GER DÖLLE Martha SGM Heiligenstadt 0 4 2 20 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 10 10 50 11 1.000 39

2 GER SCHULTZ Lilu SN KSV Weißwasser 9 10 47 16 0.900 31

3 GER DEGLER Leonor BR SVA Oranienburg 9 10 44 17 0.900 27

4 GER HETTMER-TILMANN Erika Helene Wilhelmine SN FC Schkeuditz 8 10 47 21 0.800 26

5 GER BREITSPRECHER Maja Lilu MV FC Greifswald 8 10 46 23 0.800 23

6 GER TEUMER Hannah ST Fechtcentrum Halle 8 10 45 23 0.800 22

7 GER FIEDLER Friederike SN FC Schkeuditz 8 10 42 32 0.800 10

8 GER HÖGNER Greta SN FC Leipzig 7 10 45 21 0.700 24

9 GER KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV 7 10 42 25 0.700 17

10 UKR SAMUS Karyna SN FC Leipzig 6 10 41 29 0.600 12

11 GER WEHNER Rosalie MV FG Schwerin 6 10 42 32 0.600 10

12 GER DITTRICH Sophia BE SC Berlin 6 10 33 29 0.600 4

13 GER FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul 5 10 36 29 0.500 7

14 GER HAAS Evelyn SN FC Leipzig 5 10 31 30 0.500 1

15 GER VALLAND Rieke BR SVA Oranienburg 5 10 28 31 0.500 -3

16 GER SCHÄFER Magdalena SN Chemnitzer PSV 4 10 35 42 0.400 -7

17 GER SONNABEND Mara SN KSV Weißwasser 4 10 32 39 0.400 -7

18 GER TROEBES Marie SN KSV Weißwasser 4 10 33 42 0.400 -9

19 GER WINTER Johanna BR FSC Cottbus 3 10 33 43 0.300 -10

20 GER MÜLLER Mia Ida SN TV Markkleeberg 3 10 28 44 0.300 -16
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
MANTEUFEL Frauke
SN FC Schkeuditz

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

17
SONNABEND Mara
SN KSV Weißwasser

GER   V

16
SCHÄFER Magdalena
SN Chemnitzer PSV

GER   7

  R: LAST Julienne (GER)

 

9
KÜNZEL Liz
SN Chemnitzer PSV

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
HÖGNER Greta
SN FC Leipzig

GER  

 

 

5
BREITSPRECHER Maja Lilu
MV FC Greifswald

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
DITTRICH Sophia
BE SC Berlin

GER  

 

  Bahn 12

13
FRIEDE Isabella Kariena
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

20
MÜLLER Mia Ida
SN TV Markkleeberg

GER   1

  R: LAST Julienne (GER)

Bahn 12

MANTEUFEL Frauke
SN FC Schkeuditz

GER   V

SONNABEND Mara (17)
SN KSV Weißwasser

GER   2

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn 2

KÜNZEL Liz
SN Chemnitzer PSV

GER   9

HÖGNER Greta
SN FC Leipzig

GER   V

R: KRETZSCHMAR Pia Sarah (GER)

Bahn 2

BREITSPRECHER Maja Lilu
MV FC Greifswald

GER   V

DITTRICH Sophia
BE SC Berlin

GER   3

R: KRETZSCHMAR Pia Sarah (GER)

Bahn 12

FRIEDE Isabella Kariena
SN Fechtclub Radebeul

GER   V 9

HETTMER-TILMANN Erika Helene
Wilhelmine
SN FC Schkeuditz

GER   7

R: WALTER Sebastian (GER)

Bahn 8

MANTEUFEL Frauke
SN FC Schkeuditz

GER   V

HÖGNER Greta
SN FC Leipzig

GER   6

R: NEITZEL Finn (GER)

Bahn 8

BREITSPRECHER Maja Lilu
MV FC Greifswald

GER   V

FRIEDE Isabella Kariena (13)
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

R: NEITZEL Finn (GER)



Sächsisches Wichtel-Turnier

Schkeuditz (GER)
30.11.2024 - 11:00

Fechten

Florett Damen U11
Einzel

Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V.
(Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     30.11.2024 18:13 2 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

29 *** Freilos ***  

4
HETTMER-TILMANN Erika Helene
Wilhelmine
SN FC Schkeuditz

GER  

 

 

3
DEGLER Leonor
BR SVA Oranienburg

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

19
WINTER Johanna
BR FSC Cottbus

GER   3

14
HAAS Evelyn
SN FC Leipzig

GER   V

  R: MANTEUFEL Emil (GER)

 

11
WEHNER Rosalie
MV FG Schwerin

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
TEUMER Hannah
ST Fechtcentrum Halle

GER  

 

 

7
FIEDLER Friederike
SN FC Schkeuditz

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
SAMUS Karyna
SN FC Leipzig

UKR  

 

  Bahn 5

15
VALLAND Rieke
BR SVA Oranienburg

GER   V

18
TROEBES Marie
SN KSV Weißwasser

GER   3

  R: MANTEUFEL Emil (GER)

Bahn 3

DEGLER Leonor
BR SVA Oranienburg

GER   V

HAAS Evelyn
SN FC Leipzig

GER   2

R: VONAU Tonya (GER)

Bahn 5

WEHNER Rosalie
MV FG Schwerin

GER   V

TEUMER Hannah
ST Fechtcentrum Halle

GER   9

R: SCHÄFER Johannes (GER)

Bahn 5

FIEDLER Friederike
SN FC Schkeuditz

GER   V

SAMUS Karyna
SN FC Leipzig

UKR   8

R: SCHÄFER Johannes (GER)

Bahn 3

VALLAND Rieke
BR SVA Oranienburg

GER   3

SCHULTZ Lilu
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: VONAU Tonya (GER)

Bahn 7

DEGLER Leonor
BR SVA Oranienburg

GER   V

WEHNER Rosalie (11)
MV FG Schwerin

GER   4

R: HANDSCHACK Yannick (GER)

Bahn 7

FIEDLER Friederike
SN FC Schkeuditz

GER   8

SCHULTZ Lilu
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: HANDSCHACK Yannick (GER)
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31 *** Freilos ***  

2
SCHULTZ Lilu
SN KSV Weißwasser

GER  

 

  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 10

1
MANTEUFEL Frauke
SN FC Schkeuditz

GER   V

4
BREITSPRECHER Maja Lilu (5)
MV FC Greifswald

GER   2

  R: KELLER Lenja (GER)

  Bahn 3

3
DEGLER Leonor
BR SVA Oranienburg

GER   V

2
SCHULTZ Lilu
SN KSV Weißwasser

GER   8

  R: EYMER Moritz (GER)

Bahn 5

MANTEUFEL Frauke
SN FC Schkeuditz

GER   V

DEGLER Leonor (3)
BR SVA Oranienburg

GER   2

R: HOPPE Adrian (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 2014

2 GER DEGLER Leonor BR SVA Oranienburg 2014

3 GER SCHULTZ Lilu SN KSV Weißwasser 2015

3 GER BREITSPRECHER Maja Lilu MV FC Greifswald 2014

8er Tableau

5 GER FIEDLER Friederike SN FC Schkeuditz 2015

6 GER HÖGNER Greta SN FC Leipzig 2014

7 GER WEHNER Rosalie MV FG Schwerin 2014

8 GER FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul 2014

16er Tableau

9 GER HETTMER-TILMANN Erika Helene Wilhelmine SN FC Schkeuditz 2014

10 GER TEUMER Hannah ST Fechtcentrum Halle 2014

11 GER KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV 2014

12 UKR SAMUS Karyna SN FC Leipzig 2015

13 GER DITTRICH Sophia BE SC Berlin 2014

14 GER HAAS Evelyn SN FC Leipzig 2014

15 GER VALLAND Rieke BR SVA Oranienburg 2015

16 GER SONNABEND Mara SN KSV Weißwasser 2015

32er Tableau

17 GER SCHÄFER Magdalena SN Chemnitzer PSV 2014

18 GER TROEBES Marie SN KSV Weißwasser 2015

19 GER WINTER Johanna BR FSC Cottbus 2014

20 GER MÜLLER Mia Ida SN TV Markkleeberg 2014

1. Zwischenrunde

21 GER THIEROCK Karla MV FG Schwerin 2015

22 GER WÖLFEL Lena SN TV Markkleeberg 2015

23 GER KRÖGER Jara MV FG Schwerin 2014

24 GER MÜLLER Clara-Lisa SN Fechtclub Radebeul 2014

25 GER DÖLLE Martha TH SGM Heiligenstadt 2014

Vorrunde

26 GER RAUTENBERG Liv-Grete SN TV Markkleeberg 2015

27 GER ASSMANN Klara Friederike SN Dresdener FC 2015

28 GER LÜDTKE Sophia MV FG Schwerin 2015
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BUL CN RATKOGLO Maria 0 0 0

GER BERNERT Ramon 0 0 0

BRANTZ Felix 0 0 0

D NEITZEL Finn 2 2 0 0

D ROHNER Emilia 1 1 0 0

BERTRAM Ramon 0 0 0

CN WALTER Sebastian 1 2 3 0 0

LAST Julienne 2 2 0 0

CN CN KHACHATRYAN Harutyun 0 0 0

EYMER Moritz 1 1 0 0

FELDMANN Fabian 0 0 0

D KELLER Lenja 1 1 0 0

SCHÄFER Johannes 2 2 0 0

D BERGMANN Dominik 0 0 0

D ECKNER Lykko 0 0 0

D JOHN Tim 1 1 0 0

D NICKOL Martha 1 1 0 0

CN D SPREMBERG Paul 0 0 0

CN VON SONNTAG Julius Fridolin 0 0 0

HÄßLER Malte 0 0 0

MANTEUFEL Emil 1 2 3 0 0

WALDSCHLÄGER Louis 1 1 0 0

CN HOPPE Adrian 1 1 0 0

D SAUER Thea Amelie 2 2 0 0

D KRETZSCHMAR Pia Sarah 2 2 0 0

VONAU Tonya 2 2 0 0

D KUNERT Benwick 0 0 0

TRAUTMANN Nick 0 0 0

D HOPPE Lilly Emma 0 0 0

SCHÖN Jolina 1 1 0 0

D BRUSCHEK Robin 0 0 0

D MEIER Elisa 0 0 0

D SCHONATH Marie Charlotte 1 1 0 0

D HANDSCHACK Yannick 2 2 0 0

D OTTO Gustav 1 1 0 0

D ULBRICHT Timon 0 0 0

UKR GNYNIUK Oleksii 0 0 0

37 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 2014

Silber GER DEGLER Leonor BR SVA Oranienburg 2014

Bronze GER BREITSPRECHER Maja Lilu MV FC Greifswald 2014

Bronze GER SCHULTZ Lilu SN KSV Weißwasser 2015


